FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

Feuille de données

Article N°: 1732 Diable compact

B

Détails techniques:

Charge totale (kg)
Largeur bavette (mm)
Prof. bavette (mm)
Largeur totale (mm)
Profondeur totale (mm)
Hauteur totale (mm)
Type de pneu

roues (mm)

fetra

Equipements de manutention

Fabrication de grande qualité en tube d'aluminium avec
bavette en aluminium et parties en plastique de premiére
qualité. Poignée de sécurité en plastique agréable au
toucher. Sandow pour sécuriser les charges. Mise en place
des roues et bavettes en quelques secondes. Roues a
bandage polymere bleu gris "non tracant", moyeu a

roulement a rouleaux.

Dimensions replié (h x | x p mm) : 765 x 488 x 64 mm.

125

480

320

488

490

1090
Polymeére

170 x 35

allusion dimensions repliés 765 x 488 x 64 (HxLxP mm)
Poids (kg) 5.2

Pays d'origine Taiwan

Garantie (ans) 10

Code douanier 87168000

GTIN 4017976017327

www.fetra.fr




