## Feuille de données

Article N°: 1732 Diable compact



**Equipements de manutention** 



Fabrication de grande qualité en tube d'aluminium avec bavette en aluminium et parties en plastique de première qualité. Poignée de sécurité en plastique agréable au toucher. Sandow pour sécuriser les charges. Mise en place des roues et bavettes en quelques secondes. Roues à bandage polymère bleu gris "non traçant", moyeu à roulement à rouleaux.

Dimensions replié (h x l x p mm) : 765 x 488 x 64 mm.

## Détails techniques:







Charge totale (kg)	125
Largeur bavette (mm)	480
Prof. bavette (mm)	320
Largeur totale (mm)	488
Profondeur totale (mm)	490
Hauteur totale (mm)	1090
Type de pneu	Polymère
roues (mm)	170 x 35
allusion	dimensions repliés 765 x 488 x 64 (HxLxP mm)
Poids (kg)	5,2
Pays d'origine	Taïwan
Garantie (ans)	10
Code douanier	87168000
GTIN	4017976017327